
 
 

УКРАЇНА 

БАРСЬКА МІСЬКА РАДА БАРСЬКОГО 

РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

№ 161 від 09 червня 2017 р.  
м.Бар 

 

Про надання дозволу гр. Катрін Л.В. 

на благоустрій прилеглої території  

по вул.М.Кривоноса 
 

 

         Розглянувши заяву гр.Катрін Л.В. про надання їй дозволу на благоустрій прилеглої 

території по вул. М.Кривоноса, керуючись ст.ст. 30, 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 10 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл гр. Катрін Людмилі Василівні на благоустрій прилеглої території по 

вул.М.Кривоноса, біля будинку № 2А, а саме - встановлення металевих стовпчиків та 

ланцюга на тротуарі, для відгородження тротуару від проїзної частини дороги, згідно 

поданої ескізної пропозиції.   

 
    

Міський голова                                                                                 А.А.Цицюрський  

                

 
Секретар міської ради Подуфалов В.М.______________ 

 

Керуючий справами в/к Логінова Л.Г. _______________ 

Начальник відділу з 

юридичних питань  Чубар О.В._____________________ 

             Начальник  відділу  

             МА ЖКГ Подельнюк О.М.________________________ 

 

     

 


